COSTA LAVOR, brasileiro(a), Portadora do RG sob n
**59]9.* — SDS-PE, e inscrito no CPF/MF sob o n.
AIRE AHT-IS, residente e domiciliado na Rua da
Angustura, n.104, Aptº 202, Bairro: Aflitos, Cidade: Recife-
PE, CEP.: 52.050-340.
Valor Contratado: O valor Global apresentado é de R$
10.395,00 (dez mil, trezentos e noventa e cinco reais).

ORIGEM: Processo Licitatório nº: 043/2025.
Pregão Eletrônico — SRP - nº: 008/2025.
Ata de Registro de Preços nº: 016/2025

Data da assinatura da Ata: 07 de novembro de 2025.

Brejão-PE, 07 de novembro de 2025.

SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS